UNIVERSITATEA
PEDAGOGICA DE STAT
ION CREANGA
DIN CHISINAU

Domeniile de interes stiintific si locurile disponibile pentru coordonarea candidatilor din admiterea 2024

Conducatorii de doctorat - membri in Scoala Doctorala Stiinte ale educatiei

Nume Titlul stiintifico- Domeniul Stiinte ale educatiei Domeniile de interes Coordonare
Prenurﬁe didactic Adresa de e-mail stiintific Tn baza candidati
Specialitatea stiintifica publicatiilor si CV admitere 2024
Achiri lon g)(;f;;re;?iiume’ 531.01. Teoria generala a educatiei; ionachiri@mail.ru https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
universitar 532.02. Didactica scolara ' ticles/681 indisponibile
Doctor habilitat, e :
Afanas Aliona | conferentiar 531.01. Teoria generala a educatiei | afanasaliona.ise@gmail.com https.//Ibn:|d3|.md/ru/author : IOCU_rI :
universitar ’ articles/21576 disponibile
Andritchi Dr%?c'g;:)rabllltat, 531.02. Management educational viooandritchi@gmail.com https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
Viorica Eniversitar . & uea andritchi.viorica@upsc.md ticles/17825 indisponibile
Doctor habilitat G :
N ’ . y .. - https://ibn.idsi.md/en/author locuri
Antoci Diana B;?\tisrgirtar 531.01. Teoria generald a educatiei antoci.diana@upsc.md articles/27052 disponibile
< o Doctor 1n stiinte, . . - e .
léabarz_u conferentiar 532.02. Didactica scolara babira.cugenia@upsc.md https.//lbn:ldS|.md/ro/author _ _Iocur_l _
ugenia universitar (limba englezd) articles/19915 indisponibile
. . Doctor hgbllltat, 531.01. Teoria generala a educatiei . . https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Baciu Sergiu conferentiar ’ ser.baciul2@gmail.com
g universitar 531.02. Management educational ' : articles/12606 disponibile
Doctor, oy g P :
Balmus Nicolae | conferentiar 532.02. ]_)1dactlca1_ scolara n.balmus@yahoo. fr https.lllbn.lqg.md/ro/author _ _Iocur_l _
’ universitar (informatica) : : articles/974 indisponibile
. Doctor habilitat S .
Bejenaru . ' . g . https://ibn.idsi.md/en/author locuri
Ludmila E?,?jg:ﬁgfr 532.02. Didactica scolara ludbej2059@yahoo.com articles/38318 disponibile
Doctor in stiinte o .
Bocancea T e 5 : : https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Viorel ﬁﬁ?\fgﬁgfr 532.02. Didactica scolara vibocancea@gmail.com articles/13905 indisponibile
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Doctor habilitat,

: . 5 .. . . https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Borozan Maia E;?\fleesr(;irtar 531.01. Teoria generala a educatiei | mayacojocari@yahoo.com articles/18731 indisponibile
. Doctor in stiinte . i
Botnari T . - .. . ) https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Valentina Eﬂ?ﬁ:ﬁgﬁr 531.01. Teoria generala a educatiei | valentina_botnari@yahoo.com articles/10732 indisponibile
. . Doctor In stiinte, 532.02. Didactica scolara . . https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
Braicov Andrei | conferentiar . abraicov@gmail.com ; i S
universitar (informatica) ticles/700 disponibile
Brigalda Doctorin stinte, | 535 35 Digactica scolara . https:/fibn.idsi.md/en/simple | . .
conferentiar . brigalda.eleonora@upsc.md search?find=Brigalda%20 | . .. _
Eleonora L (arte plastice) indisponibile
universitar ELeonora
. Doctor instiinte, | £a5 05 Didactica scolard _ https:lllbn._|d3|.md/en/author locuri
Budnic Ana conferentiar ; e budnic.ana@upsc.md articles/21657 - -
universitar (limba engleza) indisponibile
Bularga Doctor 1n.§t11n‘,[e, 532 02. Didactica scolari _ https://lbr}.ldil.md/en/smple locuri
. conferentiar SR tbularga@gmail.com search?find=bularga%20tat : S
Tatiana L 533.01. Pedagogie universitara : disponibile
universitar iana
Doctor 1n stiinte, . . g .
Bu rla_cu conferentiar 532.02. l?ldactlca. §(jolara natburlacu@gmail.com https./hbn: idsi.md/ro/author _ Iocu_rl _
Natalia universitar (informatica) articles/27416 disponibile
Doctor in stiinte, . - e g .
Cabac Valeriu | profesor 532.02. Dldagtlca §co¥arva viccabac@gmail.com https.//lbn.!dS|.md/ro/author _ locu r
universitar (informatica) articles/1386 disponibile
Doctor in stiinte . . . .
7 1532.02. Didactica scolara - https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
ihai - g mcalalb@hotmail.com : : S
Calalb Mihail Eﬁ?\fggﬁgﬁr (fizica) @ articles/705 disponibile
Doctor habilitat, https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
Callo Tatiana | profesor 531.01. Teoria generala a educatiei | callo@cnaa.md ticles/303 indi ibil
universitar indisponibile
Calmutchi Doctor habilitat, e e .
Laurentiu profesor 532.02. Didactica scolara Icalmutchi@gmail.com https'//lbn'quI'md/rO/aUthor : _Iocur_l :
universitar ’ articles/50 indisponibile
Doctor in stiinte . i
Cara Angela T . g .. https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
conferentiar 531.01. Teoria generala a educatiei | dragutanangela@yahoo.com articles/10762 indisponibile

universitar
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Doctor 1n stiinte,

Carabet . . 5 .. https://ibn.idsi.md/ro/author locuri

Natalia Eﬂ?\fg:ﬁgfr >31.01. Teoria generald a educatiei | ncarabet@yahoo.com articles/10766 indisponibile
Doctor 1n stiinte, e s .

Cebanu Lilia conferentiar 531.01. Teoria generala a educatiei cebanu.lilia@upsc.md https.//Ibn._ldISI./md/en/author di Iocu_r I
universitar articles/32664 isponibile

Chiriac Doctor habilitat Sy . .. . https://ibn.idsi.md/ro/author locuri

Li . profesor 532.02. Didactica scolara lIchiriac@gmail.com . . -

iubomir universitar ’ _articles/715 indisponibile

. Doctor 1n stiinte, i ) . e s .

$h|_r lac conferentiar 532.02. Didactica gcolard chiriac.tatiana@upsc.md https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
atiana universitar (informatica) articles/55150 disponibile
Doctor in stiinte s .
i - R L . e https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Chistol Vitalie E?]Iil\le;:ﬁgfr 134.12. Fizica didactica vitalie.chistol@astro.utm.md articles/15492 disponibile
Ciobanu g)‘;f;;i;?iiillnﬁe, 532.02. Didactica scolara ciobanu.valentina@upsc.md https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Valentina universitar (limba si literatura romdna) ' — articles/11862 indisponibile
Ciorb Doctor habilitat, https://ibn.idsi.md/en/simple locuri
Constantin profesor 531.01. Teoria generala a educatiei | ciorbaconst@yahoo.com search?find=Ciorb%C4%8 indisponibile
universitar 39620Constantin P
Doctor in stiinte, P .

Cojocari Lidia | conferentiar 532.01. Didactica prescolara lidiac@mail.ru https'/llb{;gg S;I/.ln;(i/guthor ar in dilsgg;;bile
universitar o

. Doctor habilitat, e .
Copcaru profesor 531.01. Teoria generala a educatiei | cojocaruvasile55@gmail.com https:/ /lbn:|d3|.md/ ro/author i _Iocur_l .
Vasile universitar ’ articles/10901 indisponibile
Cojocaru Dr%?‘;[ac;:):] corltiat 531.01. Teoria generala a educatiei cojocaruvictoria@yahoo.com https://ibn.idsi.me/ro/author locuri
Victoria Bniversitar T g i ; articles/14207 disponibile
Coropceanu Doctor in stiinte, e g .
Eduard profesor 532.02. Didactica scolara coropceanu.eduard@ust.md hitps:// |bn.|_dS|.md/ ro/author . _Iocur_l .

universitar articles/273 indisponibile
Crisci Doctor, https://usarb.md/wp- .
risciuc . oy g Lo . locuri
Viorica cor_lfereppar 532.02. Didactica scolara vioricacrisciuc@gmail.com content/upIpaQs/2021/02/C indisponibile
universitar V-Crisciuc.pdf
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Doctor 1n stiinte,

Cristea Sorin . - - . https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
E;?\fleesr(s)irtar 531.01. Teoria generald a educatiei; | sorincristea3@yahoo.com ticles/19641 indisponibile
Cuznetov D&%‘;‘(’)rablhtaﬁ 531.01. Teoria generala a educatiel larisacuznetov@mail.ru https://ibn.idsi.ma/ro/author locuri
Larisa Bniversitar o & ’ ' articles/10902 disponibile
Dumbraveanu Doctor m‘g,tun‘,[e, 532.02. Didactica scolara https:/llbn_.lds_l.md/en/SImple locuri
Roza conferentiar (informatica) dumbraveanu.roza@upsc.md search?find=Dumbr%C4% disponibile
universitar 83veanu%20Roza P
Doctor in stiinte S .
Frantuzan T : g . , . https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Ludmila Eﬁ?jggﬁg?r 531.01. Teoria generala a educatiei liuda.frantuzan@gmail.com articles/16637 indisponibile
Gagim lon Ei%%zgrabl“tat 531.01. Teoria generala a educatiei gagim.ion@gmail.com https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
g R orsitar oL g ’ ' : _articles/151 indisponibile
Doctor 1n stiinte, e .
Garstea Nina conferentiar 531.01. Teoria generald a educatiei | garstea.nina@upsc.md httpS.//lbn:ldSI.md/ro/author i _Iocur_l .
’ universitar ’ articles/10799 indisponibile
Cloba Angela | eocor I SRS, | 53 02. Didactica scolars angelagloba@amail.com https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
g universitar (informatica) ' articles/18410 disponibile
o Doctor in stiinte s .
Ginju Stela T . 5 - https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
E?]ril\fzi:irg?r 532.01. Didactica prescolara ginju.stela@upsc.md articles/1247 disponibile
Gherlovan Doctor in stiinte . .
o oy 5 https://ibn.idsi.md/ru/author locuri
Olga E(r)]?\le;:ﬁgfr 532.02. Didactica scolara gherlovan.olga@upsc.md articles/11892 indisponibile
Doctor in stiinte . . s .
Gogu Tamara - 1532.02. Didactica scolara https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
confereniar (limba engleza) gogu.tamara@upsc.md articles/11895 indisponibile
Golubitchi Doctor in stiine, | 531.01. Teoria generald a educatiei; N . https://ibn.idsi.md/author_ar | locuri
Silvia conferentiar 532.02. Didactica scolara golubitkisilvia@gmail.com ticles/27522 indisponibile
universitar (invatamdnt primar) - P
Doctor habilitat, 531.01. Teoria generala a educatiei e s .
Ghicov Adrian | profesor 532.02. Didactica scolara ghicov.adrian@upsc.md https.lllgrrli::dlzggglllr%author in dils(,)cgr:ilbile
universitar (limba si literatura romdna) b
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Doctor 1n stiinte,

goncearuc conferentiar 532.02. Didactica §col?ra catedra.sppsu@qgmail.com https:/hb_n.ldSI.md/author ar _ locu r
vetlana universitar (educatie fizicd) ticles/19759 disponibile

Doctor habilitat G .

Goras-Postica ’ . g .. . L https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
Viorica E;?\tisrgirtar 531.01. Teoria generala a educatiei | vpostica@prodidactica.md ticles/10805 indisponibile

Doctor in stiinte . . e .

Gradinari 771 532, 02. Didactica scolara S https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Galina E‘;}?\fggﬁgﬁ“ (limba englezd) gradinarigalina@yahoo.com inst_articles/434/47903 | indisponibile

_ Doctor in stiinte . i

Gribincea R . i i https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
Tatiana E(r)]ril\fzzir;;al?r 531.02. Management educational gritanea@gmail.com articles/22729 indisponibile

Doctor in stiinte . .

- . T . 5 . . . i https://ibn.idsi.md/author_ar locuri
Hadirca Maria zgilct:;;z?ar 531.01. Teoria generala a educatiei mariahadirca@gmail.com ticles/10815 indisponibile
Haheu- Doctor in stiinte, e s .
Munteanu conferentiar 532.01. Didactica prescolara haheu.efrosinia@upsc.md httpS.//lbn._ldISI.md/en/author . _Iocur_l i
Efrosinia universitar articles/10816 indisponibile

Doctor in stiinte, e s .
Ionas Anatol conferentiar 532.02. Didactica scolara anatolie.ionas@gmail.com https.lllbn:|d3|.md/ro/author . _Iocur_l .

’ universitar ’ articles/11907 indisponibile
Laposina Doctor in stiinte, https://ibn.idsi.md/en/simple locuri
En?ili’a conferentiar 534.01. Pedagogie speciala laposina.emilia@upsc.md search?find=Laposina%?20 indisnonibile

universitar Emilia b
Doctor habilitat, e .
Lungu Viorelia | conferentiar 531.01. Teoria generala a educatiei | Iviorelia@mail.ru https.lllbp.ldSl.md/author ar) _Iocur_l .
universitar ’ ticles/13729 indisponibile
. Doctor habilitat S .
Lupu llie ’ e 5 - https://ibn.idsi.md/ro/author locuri
B;?\tisrgirtar 532.02. Didactica scolara lupu.ilie@upsc.md articles/10905 indisponibile
| Doctorinstiinte, | 535 05 pidactica scolara o https://ibn.idsi.md/author ar locuri
Marin Mariana | conferentiar . e . - | marin.mariana@upsc.md . A o
universitar (limba si literatura romdna) ticles/21569 indisponibile
Doctor in stiinte https://usarb.md/wp-
Morari 77 1 531.01. Teoria generala a educatiei . . content/uploads/2021/02/Lis locuri

: conferentiar - : ’ mmmorari@gmail.com s : : S

Mariana universitar (cercetarea educatiei muzicale) ta-publicatiilor_Marina- disponibile

Morari 2015-2020.pdf
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